
K pronájmu, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309450 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč



Lokalita:
Tachov

Hledáte příjemné a pohodlné bydlení v Plané?  AGbydleni.cz Vám
v exkluzivním zastoupení majitele nabízí k pronájmu částečně
vybavený byt o dispozici 1+1 s výměrou 40 m2,  který se nachází v
1. nadzemním podlaží bytového domu v ulici  Fučíkova , v Plané u
Mariánských Lázní.

Vytápění: plynová kotelna v domě

Energie: elektřina, voda, plyn (elektřina a plyn se převádějí  na
nájemníka)

Sklep: ano, k dispozici

Vybavení: byt bude částečně vybaven

Byt je vhodný maximálně pro 2 osoby

Podmínky pronájmu:

Měsíční nájem: 10 000 Kč

Zálohy na topení, vodu a služby: 3 800 Kč/měsíc

Elektřina a plyn :  převádí se na nájemníka

Vratná kauce: 20 000 Kč při předání bytu  (možnost postupného
splácení)

Odměna RK: 12 000 Kč + 21 % DPH při podpisu rezervační
smlouvy

Dostupnost: volný k nastěhování od 1.3.2025

Majitel preferuje dlouhodobý pronájem a velmi slušné a pohodové
nájemníky.

Pokud vás tento byt zaujal, neváhejte si domluvit prohlídku!
Kontaktujte našeho makléře a rádi vám poskytneme další
informace.

ID inzerátu ESO: 4309450
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 06.02.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Čechová
Tel:

+420 606959257
Email:

maskova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz



Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2


